

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ
KADINHANI FAİK İÇİL MESLEK YÜKSEKOKULU
ÖĞRENCİLERE YÖNELİK ETKİNLİK
TEKNİK GEZİ
“İKAF’2025 – İÇ ANADOLU KARIYER FUARI”
20-21 ŞUBAT 2025
Yer: Selçuklu Kongre Merkezi, KONYA

T.C. CUMHURBAŞKANLIĞI
İNSAN KAYNAKLARI OFİSİ

YETENEK
HER YERDE

İÇ ANADOLU
KARIYER FUARI
20-21 Şubat 2025, Konya

Selçuklu
Kongre Merkezi
yetenekkapisi.org

BÖLGESEL KARIYER FUURLARI

@tccbiko - @yetenekheryerde

TÜRKİYE CUMHURİYETİ CUMHURBAŞKANLIĞI
İNSAN KAYNAKLARI OFİSİ

İKAF'25
İÇ ANADOLU KARIYER FUARI

YETENEK
HER YERDE

SELÇUK
ÜNİVERSİTESİ

İÇ ANADOLU KARIYER FUARI
20-21 ŞUBAT KONYA

Selçuklu
Kongre Merkezi
yetenekkapisi.org

BÖLGESEL KARIYER FUURLARI

@tccbiko - @yetenekheryerde





İKAF'2025

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonunda, Selçuk Üniversitesi ev sahipliği ve 16 paydaş üniversitenin iş birliği ile düzenlenecek İç Anadolu Kariyer Fuarı bu yıl 20-21 Şubat tarihlerinde gerçekleştirilmiştir. İç Anadolu Bölgesinin en büyük kariyer fuarı olan İKAF'2025 ile öğrenci ve mezunlar Türkiye'nin alanında lider firmalarının iş ve staj imkanlarından yararlanacak, ayrıca düzenlenecek olan atölye/örnek olay çalışması, söyleşi, mülakat simülasyonu, film gösterimleri, konser, tiyatro gibi yüzlerce etkinliğe katılmışlardır.

Dopdolu bir fuar deneyimi için fakülte ve yüksekokullarda kayıt noktaları kuruldu

Fuara katılacak olan öğrencilerin ve mezunların öncelikle henüz üye olmamışlarsa Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi'nin öğrenci ve mezunların nitelikli istihdamına katkı sağlamak amacıyla geliştirdiği 'Yetenek Kapısı'na yetenekkapisi.org web adresinden üye olmaları gerekiyor. Öğrenciler ve mezunlar üye olduktan sonra fuar detaylarını, hangi işverenler ile görüşebileceklerini ve katılabilecekleri pek çok etkinliği Yetenek Kapısı'ndaki (www.yetenekkapisi.org) "Kariyer Fuarları" menüsünden inceleyebilmişler.

KADINHANI FAİK İÇİL MYO ÖĞRENCİLERİ İÇ ANADOLU KARIYER FUARI KAYDI İKAF'2025

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonunda düzenlenen Bölgesel Kariyer Fuarları ile Türkiye'nin önde gelen işverenleri, gençlerle buluşuyor! Selçuk Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenecek İç Anadolu Kariyer Fuarında her bölümden öğrenci ve mezunlara yönelik iş/staj imkânı yakalama şansı, mülakat simülasyonu...İşveren kariyer sohbetleri ile gerçekleşecektir.

Yer: Konya / **Fuar Tarihi:** 20-21 Şubat 2025 / **Fuar Alanı:** Selçuklu Kongre Merkezi (Konya Otogar Civarı)

Öğrencilerimizin fuar alanına girişi için gerekli olacak QR kodu için öncelikle aşağıdaki Adım 1 deki linkten <https://www.yetenekkapisi.org/> kaydınız olunuz . Adım 2 de QR kodunu oluşturduktan sonra aşağıdaki formu cevaplayıp okulumuzu bilgilendirmeniz gerekmektedir.

İÇ ANADOLU KARIYER FUARI KONYA için QR kodunuz varsa lütfen aşağıdaki formu cevaplayın.

QR Kodu Almak için:

Adım 1-<https://www.yetenekkapisi.org/register> kaydınızı yapınız.

Adım 2-Kaydı yaptıktan sonra [yetenekkapisi.org](https://www.yetenekkapisi.org) adresine şifrenizle giriş yapınız. Soldaki menüden '**Kariyer Fuarı**' linkine tıklayınız. Açılan sayfada **İÇ ANADOLU KARIYER FUARI KONYA** duyurusuna Tıklayınız, fuar detay bilgileri görünecek sağda biraz aşağıda "**Fuara Başvur**" butonuna tıkladığınızda **QR Kodu oluşacaktır**. Fuara başvurunuz tamamlanmış olacaktır.

Kaydınızı Yaptırırken Dikkat Edilecek Hususlar:

Açılan Formda; e-posta adresinizi doğru giriniz. (Doğrulama maili gelecek)

Fakülte; **KADINHANI FAİK İÇİL MYO**

Bölümünüz; **kayıtlı olduğunuz programı seçiniz**. Sağlık Bilgi Sistemleri Teknikerliği Öğrencileri BİLGİSAYAR TEKNOJİLERİ seçmeli.

Adımların Resimli Anlatımı için [Tıklayınız](#)

Kaydınızı yaptırap **İÇ ANADOLU KARIYER FUARI KONYA için QR Kodunu** aldıktan sonra aşağıdaki formu cevaplayınız. Verdiğiniz cevaplara göre fuar gezi planlaması ve idari izin durumları belirlenecektir.

Lütfen Aşağıdaki Formu Cevaplayınız.

* Zorunlu soruyu belirtir

<https://www.yetenekkapisi.org> linkine şifremlle giriş yaparak **İÇ ANADOLU KARIYER FUARI KONYA için "Fuara Başvur" butonu ile QR Kodumu** oluşturduğum. *

İKAF'2025

Selçuk Üniversitesi, İç Anadolu Kariyer Fuarı 2025'e ev sahipliği yapmıştır.

İKAF'2025 kapsamında bu yıl da firmalar, kurum ve kuruluşlar stant açarak kendilerini tanıtmaya, iş ve staj başvuruları alma ve mülakat yapma imkânları elde edecek, öğrencilerimiz de iş ve staj imkanlarının yanı sıra düzenlenecek söyleşiler, eğitimler, atölye çalışmaları ve örnek olay incelemeleri ile sektör öğrenci buluşmalarından faydalanmışlardır.































